
Oullins

RANG Equipes Régionales

NA, N1 et N2

1 PLO1 - OULLINS 197,1
2 SGA - ALLEX 169,9
3 PLO2 - OULLINS 158,2
4 PLO3 - OULLINS 141,7

Equipe Non nationale
13-janv-19

Compétition Régionale Trampoline 
Equipe/Synchro

FEUILLE DE CALCUL DU PALMARES
Equipe Non nationale

TOTAL



Equipe Nationale N1 à N3
13-janv-19
Oullinsp g
Trampoline 
Equipe/Synchro

RANG Equipe Nationale
N1 à N3

1 ALB3 - BRON 214,1
2 ALB1 – BRON 207,5
3 SGA3 - ALLEX 206,7
4 ALB2 - BRON 205,8
5 SGA1 - ALLEX 195,5
6 PLO1 - OULLINS 194,1
7 ASST2 - LUZINAY 189,8
8 LA VAILLANTE TULLINOISE 172,3
9 SGA2 - ALLEX 141,3

10 ALGM - LYON 7 128,5
11 ASST1 - LUZINAY 120,3

FEUILLE DE CALCUL DU PALMARES
Equipe Nationale N1 à N3

TOTAL



Equipe Nationale N1 à N6
13-janv-19

Compétition Régionale 
Trampoline Equipe/Synchro

RANG Equipe Nationale
N1 à N6

1 PLO1 – OULLINS 250,0
2 PLO2 - OULLINS 224,6
3 ALB1 – BRON 207,7
4 ALGM - LYON 7 204,1
5 PLO3 - OULLINS 197,7
6 ASST1 - LUZINAY 195,1

TOTAL

FEUILLE DE CALCUL DU PALMARES
Equipe Nationale N1 à N6



Palmarès Synchronisé
13/01/2019
Oullins
Compétition Régionale Trampoline Equipe/Synchro

RANG 7-10 ans Niveau A

1 MOTIKIAN Léane DUMESNIL-LOCCI Liam PLO – OULLINS 105,0

RANG +11 ans Niveau A

1 MESSAOUDI Youna BRUGIERE Ilona ASST - LUZINAY 93,5
2 DEBRET Jorian BUISSON Thomas ASST - LUZINAY 81,7
3 THEVENET Mathéo MICHAUD Kélian ALB - BRON 65,3
4 REY Amaury MAZEL Jessica ASST - LUZINAY 64,2
5 GAUBERT Juliette NOTTOLI Virgil ALB - BRON 64,0
6 BELHOUT Jélis VITTORELLI Raffaële ALB - BRON 46,4
7 MESSAOUDI Maëlle MORENO Diégo ASST - LUZINAY 43,3
- GROSJEAN Achille MAUPU Lucie ALGM - LYON 7 0,0

RANG 11-14 ans Niveau B

1 MOTIKIAN Eva CHAZALET Chloé PLO - OULLINS 61,0

RANG +15 ans Niveau B

1 BERTHET Eléonore arnaud sylvain PLO – OULLINS 90,1
2 BRUNE Titouan RABIN Thomas PLO – OULLINS 88,2
3 DIGONNET Sandra JANIN Mélanie ASST - LUZINAY 85,2
4 VAN HAUWAERT Pauline TANGHE Loïc PLO – OULLINS 81,0
5 GEBELIN Alex BONNIN Camille ALB - BRON 59,2
6 CHARPIN Jérémy GALPERN Damien PLO – OULLINS 58,6
7 KALUSZNY Léa RIVOLLET Margaux ALB - BRON 47,3
8 HERMANN Julie MARTIN Maélys ALB - BRON 39,6
9 GAMMOUDI Sarah COY César-Eliséo ALGM - LYON 7 29,4
10 DESCOS Anthony MIGNOT Jean ALGM - LYON 7 15,9
11 LIABOEUF Tristan BOUILLAT Elodie ASST - LUZINAY 14,7
- SCIBETTA Laurie FILIZZOLA Quentin TCD - GRENOBLE 0,0

FEUILLE DE CALCUL DU PALMARES
Palmarès Synchronisé

TOTAL



Palmarès Synchronisé
13/01/2019
Oullins
Compétition Régionale Trampoline Equipe/Synchro

RANG 7-10 ans Niveau A

1 MOTIKIAN Léane DUMESNIL-LOCCI Liam PLO – OULLINS 105,0

RANG 11-14 ans Niveau A

1 DEBRET Jorian BUISSON Thomas ASST - LUZINAY 81,7
2 BELHOUT Jélis VITTORELLI Raffaële ALB - BRON 46,4
- GROSJEAN Achille MAUPU Lucie ALGM - LYON 7 0,0

RANG +15 ans Niveau A

1 MESSAOUDI Youna BRUGIERE Ilona ASST - LUZINAY 93,5
2 THEVENET Mathéo MICHAUD Kélian ALB - BRON 65,3
3 REY Amaury MAZEL Jessica ASST - LUZINAY 64,2
4 GAUBERT Juliette NOTTOLI Virgil ALB - BRON 64,0
5 MESSAOUDI Maëlle MORENO Diégo ASST - LUZINAY 43,3

RANG 11-14 ans Niveau B

1 MOTIKIAN Eva CHAZALET Chloé PLO - OULLINS 61,0

RANG +15 ans Niveau B

1 BERTHET Eléonore arnaud sylvain PLO – OULLINS 90,1
2 BRUNE Titouan RABIN Thomas PLO – OULLINS 88,2
3 DIGONNET Sandra JANIN Mélanie ASST - LUZINAY 85,2
4 VAN HAUWAERT Pauline TANGHE Loïc PLO – OULLINS 81,0
5 GEBELIN Alex BONNIN Camille ALB - BRON 59,2
6 CHARPIN Jérémy GALPERN Damien PLO – OULLINS 58,6
7 KALUSZNY Léa RIVOLLET Margaux ALB - BRON 47,3
8 HERMANN Julie MARTIN Maélys ALB - BRON 39,6
9 GAMMOUDI Sarah COY César-Eliséo ALGM - LYON 7 29,4
10 DESCOS Anthony MIGNOT Jean ALGM - LYON 7 15,9
11 LIABOEUF Tristan BOUILLAT Elodie ASST - LUZINAY 14,7
- SCIBETTA Laurie FILIZZOLA Quentin TCD - GRENOBLE 0,0

FEUILLE DE CALCUL DU PALMARES
Palmarès Synchronisé

TOTAL
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